Henricus Stierken (dg: maritus legitimus) filius Willelmi Arnoldi Tielkini palam recognovit se plenarie fore satisfactum (dg: ab viginti he) per Mariam filiam naturalem quondam domini Egidii de Statera de hereditario censu XX librarum monete (dg: quem) quem dicta Maria et Theodericus (dg: d) van den Wagen eius maritus dudum promiserant dicto

Henrico cum Aleijde eius uxore filia (dg: dictorum) dicte Marie nomine dotis ad jus oppidi de Busco ut dicebat clamans dictam Mariam exinde quitum' promittens super omnia dictam Mariam et eius bona nunquam impetere occasione dicti census XX (dg: lib) librarum insuper dictus Henricus palam recognovit se #recepisse# a dicta Maria loco dicti census XX librarum tamquam hereditates et loco hereditatis (dg: XX) ducentos et quinque Gelre gulden boni auri et iusti ponderis et promisit dictus Henricus super omnia dicte Marie ad opus aliorum heredum eiusdem Marie quod si imposterum dictus Henricus aut dicta Aleijdis aut heredes dicte Aleijdis ad divisionem faciendam de bonis que dicta Maria #et Theodericus seu alter# in sua morte post se relinquet venire voluerit seu voluerint et dicta bona dividere quod extunc dicti Henricus et Aleijdis et eius heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportabunt ad eandem divisionem (dg: X) ducentos et quinque Gelre gulden boni auri et iusti ponderis #seu valorem# (dg: ad) antequam ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere valebunt seu quilibet aliorum liberorum (dg: dictorum) dicte Marie prelevabit (dg: cen) de dictis bonis que dicti Maria et Theodericus post se (dg: si) relinquent ducentos et quinque Gelre gulden boni et auri ponderis aut hereditates CC et quinque Gelre gulden valentes et hiis mediante dicti Henricus et Aleijdis aut heredes dicte Aleijdis ad huiusmodi divisionem dictorum poterint venire (dg: ad) a dicta bona dividere juxta legem et consuetudinem oppidi de Busco.

1179 mf8 F 02 p. 519.

in crastino conceptionis Marie: maandag 09-12-1392.

Quarta post conceptionis Marie: woensdag 11-12-1392.

BP 1179 p 519r 01 ma 09-12-1392.

Lucas zvw Gerardus van Eijcke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ancelmus zvw Theodericus van den Blake met zijn goederen.

Lucas filius quondam Gerardi de Eijcke omnes vendiciones et alienaciones factas per Ancelmum filium quondam Theoderici van den Blake cum (dg: suis) bonis q[uibuscumque] dicti Ancelmi calumpniavit. Testes (dg: Dordrecht et Ag) Emont et Dordrecht datum in crastino conceptionis Marie.

BP 1179 p 519r 02 wo 11-12-1392.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker droeg over aan Johannes Becker en zijn zuster Cristina, kvw Johannes gnd Heirde bakker, een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 6 mud Johannes gnd Hughen leerbewerker met Lichtmis beurde, gaande uit een hoeve, in Berghem, waarin Henricus gnd Scarleije eertijds woonde, welke pacht van 3 mud voornoemde Andreas verworven had van voornoemde Johannes Hughen leerbewerker.

Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris hereditariam paccionem trium (dg: modiorum) modiorum siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione sex modiorum siliginis (dg: q) dicte mesure quam paccionem sex modiorum siliginis (dg: p) Johannes (dg: Hui) dictus Hughen frunitor solvendam habet hereditarie purificationis de et ex (dg: quondam) quodam [manso] terre sito in Berchen in quo manso Henricus dictus (dg: Scal) Sca[r]leije dudum residere consuevit et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quam paccionem trium modiorum siliginis dictus Andreas erga (dg: d) dictum Johannem Hughen frunitorem acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Becker et Cristine sue sorori liberis quondam Johannis dicti Heirde pistoris cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Vere datum quarta post

conceptionis.

BP 1179 p 519r 03 wo 11-12-1392.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker droeg over aan Johannes Becker en diens zuster Cristina, kvw Johannes die Heirde bakker, de helft, die behoorde aan wijlen zijn voornoemde vader Arnoldus, in 1/7 deel van een moer, gelegen ter plaatse gnd Huisvenne, tussen Jacobus gnd Aven soen en Martinus gnd Monic enerzijds en Godefridus van der Hezeacker anderzijds, strekkend van het water gnd die Leijde tot aan de berg aldaar, welk 1/7 deel voornoemde wijlen Arnoldus zvw Lambertus bakker en Walterus van den Nuwenhuze gekocht hadden van Engbertus gnd van den Nuwenhuze en Henricus van der Voert.

Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris medietatem que ad dictum quondam Arnoldum suum patrem spectabat in septima parte cuiusdam cespit[is] seu hereditatis dicte moer site in loco dicto Huijsvenne inter hereditatem Jacobi dicti Aven soen et Martini dicti Monic ex uno et inter hereditatem Godefridi van der Hezeacker ex alio tendente ab aqua dicta communiter die Leijde usque ad montem ibidem prout et in quantum dicta particula existet hereditas dicta moer quam (dg: septimam) septimam partem dictus quondam Arnoldus filius quondam Lamberti pistoris et Walterus van den Nuwenhuze erga Engbertum dictum van den Nuwenhuze et Henricum van der Voert emendo acquisiverant prout in litteris supportavit Johanni Becker et Cristine sue sorori liberis quondam Johannis die Heirde pistoris cum litteris et jure (dg: et o) occacione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetacionem ex parte #sui# et quorumcumque heredum dicti quondam Arnoldi deponere exceptis tamen cespitibus ex dicta medietate dicte septime parte' (dg: pro pres) a quocumque tempore (dg: tempore) evoluta usque in diem presentem (dg: so) effossis et amotis. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1179 p 519r 04 wo 11-12-1392.

Johannes Becker en zijn zuster Cristina, kvw Johannes die Heirde bakker, droegen over aan Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker (1) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker beloofd had aan voornoemde Johannes Becker, tbv Enghela gnd van Essche, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2/5 deel, aan voornoemde Andreas behorend, in een huis en erf van voornoemde wijlen Arnoldus, in Den Bosch, aan de plaats gnd Weverplaats, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus gnd Megghelijck bakker enerzijds en een gemeen straatje dat naar het water loopt anderzijds, (2) een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2/5 deel, behorend aan voornoemde Andreas, in een huis en erf van voornoemde wijlen Arnoldus zvw Lambertus bakker, in Den Bosch, aan het eind van de Kolperstraaet, tussen erfgoed van wijlen voornoemde Arnoldus Megghelijck bakker enerzijds en een straatje anderzijds, en uit alle goederen die aan voornoemde Andreas gekomen waren na overlijden van zijn ouders, welke pacht aan Johannes Becker tbv Enghelberna van Essche was verkocht door voornoemde Andreas.

Johannes Becker et Cristina eius soror liberi quondam Johannis die Heirde pistoris #cum tutore# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis quam (dg: Am) Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris promisit super omnia (dg: se dicto) dicto Johanni Becker ad opus Enghele dicte de Essche se daturum et soluturum dicte Enghele hereditarie purificationis de et ex duabus quintis partibus ad dictum Andream spectantibus in domo et area dicti quondam Arnoldi sita in Busco ad locum dictum Weverplaets inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Megghelijck pistoris ex uno et inter communem viculum (dg: ex alio) ibidem tendentem usque aquam ex alio prout in litteris atque hereditariam paccionem (dg: unius modii siliginis) duorum modiorum siliginis dicte

mensure solvendam hereditarie purificationis ex (dg: dics) duabus quintis partibus ad dictum Andream spectantibus in domo et area dicti quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris sita in Busco ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem quondam dicti Arnoldi Meggeliyn pistoris ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem ex alio atque de et ex omnibus et singulis bonis dicto Andree de morte quondam suorum parentum successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditam (dg: dicto) Johanni Becker ad opus Enghelberne de Essche #a dicto Andrea# prout in litteris et quas pacciones nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt dicto Andree filio quondam dicti Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris cum litteris jure' promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum dicte quondam Enghele et (dg: di) heredum eiusdem quondam Enghele deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 519r 05 wo 11-12-1392.

Johannes van Brolijo gaf uit aan Arnoldus zvw Johannes Laurens soen 3/7 deel van een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Marcelijs gnd Zeel Ghiben soen, wijlen Ludekinus Hagen en wijlen Ludekinus Hagen enerzijds en Ghibo gnd Hessel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de gemeint, te weten het 3/7 deel richting voornoemde gemene weg, naar het westen; de uitgifte geschiedde voor 3 cijnschoenderen met Sint-Lambertus te leveren en een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes de Brolijo tres septimas partes cuiusdam pecie terre site in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Marcelijt' dicti Zeel Ghiben soen #et quondam Ludekini Hagen# ## {boven dit contract:} #et quondam Ludekini Hagen# ex uno et inter hereditatem Ghibonis (dg: He) dicti Hessel ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad communitatem scilicet dividendo dictam peciam terre (dg: sep) in septem partes equales illas tres (dg: septimas) septimas partes que site sunt versus dictam communem plateam et #scilicet# versus occidentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo filio Johannis quondam (dg: Lauw) Laurens soen ab eodem hereditarie possidendas pro tribus pullis (dg: p) censualibus dandis sibi ab alio Lamberti et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 519r 06 wo 11-12-1392.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Johannes van Brolijo 17 Hollandse gulden of de waarde en 20½ gemene plak met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Johanni de Brolijo XVII Hollant gulden seu valorem et XX et dimidium gemeijn placken ad (dg: prox) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 519r 07 wo 11-12-1392.

Voornoemde Johannes van Brolijo gaf uit aan Johannes zvw Henricus Wouters soen 4/7 deel van voornoemd stuk land, te weten het 4/7 deel richting de gemeint, naar het oosten; de uitgifte geschiedde voor 4 cijnschoenderen met Sint-Lambertus te leveren en een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Dictus Johannes de Brolijo quatuor septimas partes dicte pecie terre scilicet illas quatuor septimas partes que site sunt versus dictam

communitatem scilicet versus oriens ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Henrici Wouters soen ab eodem etc pro quatuor pullis censualibus dandis sibi ab alio hereditarie Lamberti et pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure #de Busco# danda etc ab (dg: alter) alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ut immediate et alter repromisit. Testes datum.

BP 1179 p 519r 08 wo 11-12-1392.

Voornoemde Johannes zvw Henricus Wouters soen beloofde aan Johannes van Brolijo 17 Hollandse gulden of de waarde en 20½ gemene plak met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dictus Johannes filius quondam Henrici Wouters soen promisit dicto Johanni de Brolijo (dg: XX) XVII Hollant gulden seu valorem et XX et dimidium gemeijn placken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 519r 09 wo 11-12-1392.

Johannes van Brolijo gaf uit aan Ghibo gnd Hessel zvw Johannes gnd Zelen soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Henricus die Jonghe enerzijds en Arnoldus zv Johannes Laurens soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de sloot die daar loopt tussen voornoemd stuk land en een ander erfgoed van voornoemde Johannes, samen met de helft van deze sloot; de uitgifte geschiedde voor 4 cijnshoenderen aan erf g van Hermannus van Eijndoven, gaande uit voornoemd stuk land en andere erfgoederen van voornoemde Johannes van Brolijo, aldaar gelegen, en thans voor een n-erfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes de Brolijo peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti i[n] loco dicto (dg: d) Crumvoert inter hereditatem Henrici die Jonghe ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii Johannis Laurens soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo ad fossatum consistens ex transverso ibidem inter dictam peciam terre et inter aliam hereditatem dicti Johannis simul (dg: me) cum medietate eiusdem fossati ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghiboni dicto Hessel filio quondam Johannis dicti Zelen soen ab eodem hereditarie pro quatuor pullis censualibus heredibus Hermanni de Eijndoven ex dicta pecia terre et ex quibusdam aliis hereditatibus dicti Johannis de Brolijo ibidem sitis de jure dandis etc atque pro hereditaria paccione septem sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi [ab alio] hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 519r 10 wo 11-12-1392.

Voornoemde Ghibo beloofde aan voornoemde Johannes 19 Hollandse gulden of de waarde en 24 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dictus Ghibo promisit dicto Johanni XIX Hollant gulden seu valorem et XXIIII gemeijn placken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf8 F 03 p. 520.

Quarta post conceptionis Marie: woensdag 11-12-1392.

Quinta post conceptionis: donderdag 12-12-1392.

anno Domini millesimo CCCmo XCII mensis decembris in profesto Lucie:

donderdag 12-12-1392.

BP 1179 p 520v 01 wo 11-12-1392.

Johannes van Brolio gaf uit aan Henricus zvw Henricus Wouters soen een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Heijnen soen enerzijds en Ghibo Wouters soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint aldaar en met het andere eind aan de sloot gnd dWersgrave, die daar ligt tussen voornoemd stuk land en overig erfgoed van eerstgenoemde Johannes, samen met de helft van deze sloot; de uitgifte geschiedde voor 2 cijnshoenderen met Sint-Lambertus te leveren en een n-erfpacht van 4 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

[Jo]hannes de Brolio peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem (dg: quondam Ludekini Hagen ex uno et inter hereditatem Johannis) Johannis Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis Wouters soen ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem ibidem et cum reliquo fine ad fossatum dictum dWersgrave consistens ibidem inter dictam peciam terre et inter reliquam hereditatem primodicti Johannis (dg: scilicet) #simul# cum medietate eiusdem (dg: f) fossati ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Henrici Wouters soen ab eodem hereditarie possidendam pro duobus (dg: pu) pullis (dg: censibus) censualibus dandis sibi ab alio hereditarie Lamberti et pro hereditaria paccione (dg: d) quatuor sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Walterus datum quarta post conceptionis Marie.

BP 1179 p 520v 02 wo 11-12-1392.

Vooroemde Henricus beloofde aan voornoemde Johannes 11 Hollandse gulden of de waarde en 9 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Johanni XI Hollant gulden seu valorem et novem gemeijn plakken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.